אשר על כן, העתירה נדחית.

כאמור, פתוחה בפני העותר הדרך, לאחר חלוף שלושה חודשים מעת שהורחק מהקבוצה הטיפולית בכלא חרמון, לחזור ולהגיש בקשה להשתלב בהליך טיפולי, וחזקה על שב"ס כי ככל שתוגש בקשה, היא תישקל לפי העניין.

יש לשלוח פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד,
07 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא